2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы Анучинского муниципального
округа от 24.11.2021 № 258 «Об утверждении программы приватизации и перечня объектов муниципального имущества Анучинского муниципального округа на 2022 год»
                                                                                     Принято Думой

                                                                                     Анучинского муниципального округа
29 июня 2022 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Анучинского муниципального округа:

1. Внести в решение Думы Анучинского муниципального округа от 24.11.2021 № 258 «Об утверждении программы приватизации и перечня объектов муниципального имущества Анучинского муниципального округа на  2022 год» следующие изменения:

 Строку 1 перечня муниципального имущества Анучинского муниципального округа, плана приватизации на 2022 читать в следующей редакции:

	№ п/п
	Характеристика
объекта
	год постройки

	1
	Нежилое помещение № 4, кадастровый номер помещения: 25:01:150001:6313, расположенное на втором этаже административного здания с кадастровым номером 25:01:150001: 3459, по адресу: Приморский край Анучинский район, с. Анучино,           ул. Слизкова 7, общая площадь помещения -           203,5 кв.м.
	1993

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Главы Анучинского
 муниципального округа                                                       С.А. Понуровский
с. Анучино
29 июня 2022 года

№ - 323